[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 _______________________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ
23.12.2014

        № 63-5/6
О внесении изменения в решение Пензенской городской Думы

от  20.12.2013 № 1397-57/5 «Об установлении формы проведения
 торгов на право заключения договора на установку
 и эксплуатацию рекламной конструкции»

На   основании   Федерального   закона   от   13 марта   2006   года   № 38-Ф3 «О рекламе», руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в решение Пензенской городской Думы от 20.12.2013 № 1397-57/5 «Об установлении формы проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции» (Муниципальные ведомости. Пенза, 2013, № 60, 2014, №32) следующее изменение:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить форму проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности города Пензы, земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, а также на здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности города Пензы – конкурс.».

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава города                                                                                                  В.Н. Кувайцев